



Husmer Glas og Facade ApS

Smedetoften 11B, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 28 66 68 37

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2019.

Claus Husmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husmer Glas og Facade ApS Smedetoften 11B 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 28 66 68 37
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Claus Husmer
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 15, 3600 Frederikssund
Modervirksomhed	Claus Husmer Holding ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fabrikation, handel og håndværk samt udøve virksomhed med ejendomsudlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 916.008 kr. mod 1.649.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	12.151.289	12.866.219
1 Personaleomkostninger	-10.056.013	-9.854.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.066	-346.664
Driftsresultat	1.669.210	2.664.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.445	1.874
Andre finansielle indtægter	38.883	0
Øvrige finansielle omkostninger	-508.501	-516.614
Resultat før skat	1.202.037	2.149.980
Skat af årets resultat	-286.029	-500.842
Årets resultat	916.008	1.649.138
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	616.008	1.349.138
Disponeret i alt	916.008	1.649.138

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	40.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Grunde og bygninger	10.806.709	9.127.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>769.392</u>	<u>683.688</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.576.101</u>	<u>9.810.873</u>
Andre tilgodehavender	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.640.101</u>	<u>9.884.873</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>841.048</u>	<u>753.579</u>
Varebeholdninger i alt	<u>841.048</u>	<u>753.579</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.111.865	4.702.241
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.824.716	1.561.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	155.274	231.380
Andre tilgodehavender	721.413	123.893
Periodeafgrænsningsposter	<u>145.713</u>	<u>163.540</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.958.981</u>	<u>6.782.094</u>
Likvide beholdninger	<u>52.403</u>	<u>51.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.852.432</u>	<u>7.586.678</u>
Aktiver i alt	<u>20.492.533</u>	<u>17.471.551</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	6.221.892	5.605.884
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>6.646.892</u>	<u>6.030.884</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>835.833</u>	<u>689.504</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>835.833</u>	<u>689.504</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.293.638	3.510.647
	Gæld til pengeinstitutter	<u>381.471</u>	<u>649.445</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.675.109</u>	<u>4.160.092</u>
6	Gældsforpligtelser	475.362	421.554
	Gæld til pengeinstitutter	2.407.679	1.343.362
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.552.657	1.853.015
	Selskabsskat	492.536	385.770
	Anden gæld	<u>3.406.465</u>	<u>2.587.370</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.334.699</u>	<u>6.591.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.009.808</u>	<u>10.751.163</u>
	Passiver i alt	<u>20.492.533</u>	<u>17.471.551</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.950.833	8.277.629
Pensioner	1.207.197	1.135.818
Andre omkostninger til social sikring	255.933	237.985
Personaleomkostninger i øvrigt	-357.950	203.403
	10.056.013	9.854.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	24
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.399.725	3.497.739
Modtagne acantobetalinger	-10.575.009	-1.936.699
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.824.716	1.561.040
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.605.884	4.256.746
Årets overførte overskud eller underskud	616.008	1.349.138
	6.221.892	5.605.884

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	300.000	50.000
Udloddet udbytte	-300.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	300.000	300.000

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	215.362	2.636.689	3.509.000	3.692.201
Gæld til pengeinstitutter	<u>260.000</u>	<u>0</u>	<u>641.471</u>	<u>889.445</u>
	475.362	2.636.689	4.150.471	4.581.646

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.509 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 10.807 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 30. september 2018 stor 3.049 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.049 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	841 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.112 t.kr.
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	769 t.kr.
Goodwill	40 t.kr.

Selskabet har stillet byggegaranti via pengeinstitut pr. 30. september 2018 i alt 1.439 t.kr., heraf ved indestående på deponeringskonti 51 t.kr. samt via Tryk Garanti i alt 1.551 t.kr. Indetående på deponeringskonto indgår under likvide beholdninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 645 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 78 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.599 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Husmer Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
